
Вторник, 11 август 2015 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

61

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на
Кодекса	за	социално	осигуряване	 2

	Закон	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на
Закона	за	общинския	дълг		 12

	Закон	 за	 изменение	 и	 допълнение	
на	 Закона	 за	 банковата	 несъстоя-
телност	 13

	Закон	за	управление	и	функциониране	
на	 системата	 за	 защита	 на	 нацио-
налната	сигурност	 15

	Закон	 за	 Националната	 служба	 за
охрана	 20

	Закон	 за	изменение	и	допълнение	на	
Закона	за	собствеността	и	ползване-
то	на	земеделските	земи	 43

Президент на републиката

	Указ	№	162	 за	насрочване	на	избори	
за	общински	съветници	и	за	кметове
на	25	октомври	2015	г.	 49

	Указ	№	 163	 за	 определяне	 на	 25	 ок-
томври	 2015	 г.	 за	 дата	 на	 произ-
веждане	 на	 национален	 референдум	
с	 въпрос:	 „Подкрепяте	 ли	 да	 може	
да	 се	 гласува	 и	 дистанционно	 по	
електронен	 път	 при	 произвежда-
не	на	изборите	и	референдумите?“	 49

Централна избирателна комисия

	Решение	 №	1512-МИ	 от	 4	 август	
2015	г.	относно	утвърждаване	образци	
на	изборните	книжа	за	произвеждане	
на	 избори	 за	 общински	 съветници	 и
кметове	 49



БРОЙ 61  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  49   

101 от 2010 г., бр. 57 и 77 от 2011 г., бр. 21, 94 
и 103 от 2012 г., бр. 109 от 2013 г. и бр. 34 от 
2015 г.) в § 1а от допълнителните разпоредби 
думата „ползуването“ се заменя с „ползването“.

§ 33. В Закона за сделките с компенсаторни 
инструменти (обн., ДВ, бр. 47 от 2002 г.; изм., 
бр. 71 от 2003 г., бр. 52 от 2007 г. и бр. 18 от 
2010 г.) се правят следните изменения:

1. В чл. 2 думата „ползуването“ се заменя 
с „ползването“.

2. В чл. 5, ал. 1 думата „ползуването“ се 
заменя с „ползването“.

3. В § 2а, ал. 2 от преходните и заключи
телните разпоредби думата „ползуването“ се 
заменя с „ползването“. 

§ 34. В Закона за сдружения за напояване 
(обн., ДВ, бр. 34 от 2001 г.; изм., бр. 108 от 
2001 г., бр. 30 от 2006 г., бр. 59 от 2007 г. и 
бр. 36 от 2008 г.) в § 3, ал. 1 от преходните и 
заключителните разпоредби думата „ползу
ването“ се заменя с „ползването“.

§ 35. В Закона за устройство на територията 
(обн., ДВ, бр. 1 от 2001 г.; изм., бр. 41 и 111 
от 2001 г., бр. 43 от 2002 г., бр. 20, 65 и 107 
от 2003 г., бр. 36 и 65 от 2004 г., бр. 28, 76, 
77, 88, 94, 95, 103 и 105 от 2005 г., бр. 29, 30, 
34, 37, 65, 76, 79, 80, 82, 106 и 108 от 2006 г., 
бр. 41, 53 и 61 от 2007 г., бр. 33, 43, 54, 69, 98 
и 102 от 2008 г., бр. 6, 17, 19, 80, 92 и 93 от 
2009 г., бр. 15, 41, 50, 54 и 87 от 2010 г., бр. 19, 
35, 54 и 80 от 2011 г., бр. 29, 32, 38, 45, 47, 53, 
77, 82 и 99 от 2012 г., бр. 15, 24, 27, 28, 66 и 
109 от 2013 г., бр. 49, 53, 98 и 105 от 2014 г. и 
бр. 35 от 2015 г.) в чл. 211, ал. 1, т. 5 думата 
„ползуването“ се заменя с „ползването“.

§ 36. В Закона за устройството на Чер
номорското крайбрежие (обн., ДВ, бр. 48 от 
2007 г.; изм., бр. 36 и 67 от 2008 г., бр. 19, 82 
и 92 от 2009 г., бр. 45 и 82 от 2012 г., бр. 27, 
28 и 66 от 2013 г.; Решение № 12 на Консти
туционния съд от 2013 г. – бр. 105 от 2013 г.; 
изм., бр. 40 и 98 от 2014 г. и бр. 9 от 2015 г.) 
в § 8 от преходните и заключителните раз
поредби думата „ползуването“ се заменя с 
„ползването“.

Законът е приет от 43то Народно събрание 
на 29 юли 2015 г. и е подпечатан с официалния 
печат на Народното събрание.

 Председател на Народното събрание:  
Цецка Цачева

5151

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам избори за общински съветници 

и за кметове на 25 октомври 2015 г.
Издаден в София на 10 август 2015 г.
Президент на републиката: Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Христо Иванов
5339

УКАЗ № 163
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България, Решение на XLIII 
Народно събрание за произвеждане на наци
онален референдум, прието на 28.07.2015 г., 
обнародвано в „Държавен вестник“, бр. 58 
от 31.07.2015 г., и чл. 14 от Закона за пряко 
участие на гражданите в държавната власт и 
местното самоуправление

П О С Т А Н О В Я В А М :
Определям 25 октомври 2015 г. за дата на 

произвеждане на национален референдум с 
въпрос: „Подкрепяте ли да може да се гла
сува и дистанционно по електронен път при 
произвеждане на изборите и референдумите?“.

Издаден в София на 10 август 2015 г.
Президент на републиката: Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Христо Иванов
5340

МИНИСТЕРСТВА  
И ДРУГИ ВЕДОМСТВА

ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА 
КОМИСИЯ

РЕШЕНИЕ № 1512-МИ 
от 4 август 2015 г.

относно утвърждаване образци на изборните 
книжа за произвеждане на избори за общин-

ски съветници и кметове

На основание чл. 6, ал. 1 от Изборния 
кодекс Централната избирателна комисия 

Р Е Ш И :
Утвърждава образците на изборните кни

жа за произвеждане на избори за общински 
съветници и кметове – 99 на брой, с номера 
от 1МИ до 95МИ съгласно приложението.

Отменя Решение № 633МИ от 15 юли 
2014 г. на ЦИК (ДВ, бр. 62 от 29 юли 2014 г.).

Решението се обнародва в „Държавен 
вестник“.

Председател:  
Ивилина Алексиева

Зам.председател: 
Мария Мусорлиева

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 162
На основание чл. 98, т. 1 от Конституци

ята на Република България и чл. 4, ал. 1 от 
Изборния кодекс


